ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 0 .0 8 .2 0 1 5  № 394________

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 22.05.2014 № 260

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 22.05.2014 № 260 «Об утверждении Порядка и условий проведения
конкурса по отбору региональным оператором российских кредитных
организаций» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) строки 1 и 3 раздела критерии для лота № 1, для лота № 2 ,
для лота № 3 таблицы приложения к Порядку и условиям проведения
конкурса по отбору региональным оператором российских кредитных
организаций изложить в новой редакции:

1. Величина собственных средств
(капитала) кредитной организации по
состоянию на 1 число первого месяца
квартала, в котором проводится конкурс

свыше 100 млрд. рублей 6 баллов

от 50 млрд. рублей до 100,0
млрд. рублей

3 балла

от 20 млрд. рублей до 50,0 млрд.
рублей

2 балла

3. Фиксированная процентная ставка,
начисляемая на ежедневный остаток
денежных средств, находящихся на счете
регионального оператора

менее 4% 0 баллов

4,0% годовых 1 балл

за повышение на каждую 0,1%
действующей процентной ставки
после 4,0% годовых добавляется

0,2 балла

2. Постановление вступает в сил;

Первый заместитель Губерн
Тульской области -  председ:
правительства Тульской обл

0 0 4 4 5 6

официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

640412642100